

СЧЕТ – ФАКТУРА N 70010023944 от 28.02.2017
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение №1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137


Продавец: Публичное акционерное общество "Томская энергосбытовая компания"
Адрес: 634034, г.Томск, ул. Котовского д.19
ИНН / КПП продавца: 7017114680 / 701701001
Грузоотправитель и его адрес: Он же
Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Мастер" 634024 Россия, Томская обл., г. Томск, ул. Профсоюзная д.2 стр.51
К платежно-расчетному документу:
Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Мастер"
Адрес: 634024 Россия, Томская обл., г. Томск, ул. Профсоюзная д.2 стр.51
ИНН / КПП покупателя: 7017099400 / 701701001
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
Примечание: Договор энергоснабжения № 70011011000613 от 01.04.2016

Наименование товара (описание выполняемых работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	Нало говая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна произ водства товара		Номер тамо женной декла рации	
	Код	Условное обозначение (нацио нальное)								цифро вой код	краткое наимено вание		
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
Потребитель: 700110110006130001 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	1 458	2,17000	2 681,24	без акциза	18%	482,62	3 163,86	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	1 458	2,17000	2 681,24	без акциза	18%	482,62	3 163,86	-	-	-
Потребитель: 700110110006130009 Многоквартирный дом (общедомовые нужды, сверхнорматив)	02.2017	245	КВТ.Ч	1 599	3,10000	4 995,68	без акциза	18%	737,22	4 832,90	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	1 599	3,10000	4 995,68	без акциза	18%	737,22	4 832,90	-	-	-
Потребитель: 700110110006130011 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	268	3,10000	698,81	без акциза	18%	125,79	824,60	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	268	3,10000	698,81	без акциза	18%	125,79	824,60	-	-	-
Потребитель: 700110110006130015 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	41	3,10000	107,71	без акциза	18%	19,39	127,10	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	41	3,10000	107,71	без акциза	18%	19,39	127,10	-	-	-
Потребитель: 700110110006130018 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	998	2,17000	1 835,31	без акциза	18%	330,35	2 165,66	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	998	2,17000	1 835,31	без акциза	18%	330,35	2 165,66	-	-	-
Потребитель: 700110110006130023 Многоквартирный дом (общедомовые нужды, сверхнорматив)	02.2017	245	КВТ.Ч	295	2,17000	542,50	без акциза	18%	97,65	640,15	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	295	2,17000	542,50	без акциза	18%	97,65	640,15	-	-	-
Потребитель: 700110110006130027 Многоквартирный дом (общедомовые нужды, сверхнорматив)	02.2017	245	КВТ.Ч	15	3,10000	39,41	без акциза	18%	7,09	46,50	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	15	3,10000	39,41	без акциза	18%	7,09	46,50	-	-	-
Потребитель: 700110110006130028 Многоквартирный дом (общедомовые нужды, сверхнорматив)	02.2017	245	КВТ.Ч	30	2,17000	55,17	без акциза	18%	9,93	65,10	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	30	2,17000	55,17	без акциза	18%	9,93	65,10	-	-	-
Потребитель: 700110110006130029 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	5 854	2,17000	10 765,41	без акциза	18%	1 937,77	12 703,18	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	5 854	2,17000	10 765,41	без акциза	18%	1 937,77	12 703,18	-	-	-
Потребитель: 700110110006130030 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	3 746	2,17000	6 888,83	без акциза	18%	1 239,99	8 128,82	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	3 746	2,17000	6 888,83	без акциза	18%	1 239,99	8 128,82	-	-	-
Потребитель: 700110110006130031 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	1 230	2,17000	2 681,95	без акциза	18%	407,15	2 669,10	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	1 230	2,17000	2 681,95	без акциза	18%	407,15	2 669,10	-	-	-
Потребитель: 700110110006130032 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	1 348	2,17000	2 478,95	без акциза	18%	446,21	2 925,16	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	1 348	2,17000	2 478,95	без акциза	18%	446,21	2 925,16	-	-	-
Потребитель: 700110110006130033 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	2 777	2,17000	5 106,66	без акциза	18%	919,23	6 026,09	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	2 777	2,17000	5 106,66	без акциза	18%	919,23	6 026,09	-	-	-
Потребитель: 700110110006130034 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	1 428	2,17000	2 626,07	без акциза	18%	472,69	3 098,76	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	1 428	2,17000	2 626,07	без акциза	18%	472,69	3 098,76	-	-	-
Потребитель: 700110110006130035 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	348	2,17000	639,97	без акциза	18%	115,19	755,16	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	348	2,17000	639,97	без акциза	18%	115,19	755,16	-	-	-
Потребитель: 700110110006130039 Многоквартирный дом (общедомовые нужды)	02.2017	245	КВТ.Ч	437	2,17000	803,64	без акциза	18%	144,65	948,29	-	-	-
электроэнергия, отпущенная по тарифам	02.2017	245	КВТ.Ч	437	2,17000	803,64	без акциза	18%	144,65	948,29	-	-	-

Лист 2 к счету-фактуре № 70010023944 от 28.02.2017

Наименование товара (описание выполняемых работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	Нало говая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна произ водства товара		Номер тамо женной декла рации
	Код	Условное обозначение (нацио нальное)								цифро вой код	краткое наимено вание	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Всего к оплате					41 627,51		X	7 492,92	49 120,43			

Руководитель организации
или иное уполномоченное
лицо
Индивидуальный
предприниматель


(подпись)

(подпись)

Емельянова Елена Владимировна
доверенность №38 от 01.01.2017
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное
лицо
(ф.и.о.)


(подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации
индивидуального предпринимателя)

Леоненко Ольга Александровна
приказ №П-30 от 09.02.2016
(ф.и.о.)

Примечание: Первый экземпляр – покупателю, второй экземпляр – продавцу.